РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
зЕлЕнодольскиЙ муниципАльньlЙ рАЙон

СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рЕшЕниЕ

12 ноября 2020 года

О признании утратившим силу отдельных
муниципальных нормативных правовых
актов Совета Большеачасырского
сельского поселения

Ns15

правовых актов, Совет
муниципального района

В целях актуализации
Большеачасырского сельского
решил:

системы муниципальных
поселения Зеленодольского

1, ПризнатЬ утративщиМ силу Решения Совета Большеачасырского сельского
поселения]

- Ns210 от 3 июля 2019 года <о внесении изменений и дополнений в РешениеСовета БольшеаЧасырскогО сельскогО поселениЯ Ns150 от lsi,'lz,zolBг, кО бюджетеБольшеачасырского сельского поселения на 2019 год и плановый период zozo-zozl
годов>>;

- Ns227 от 18 декабря 2019 года <О внесении
Совета Большеачасырского сельского поселения
Большеачасырского сельского поселения на 2019
годов>>;

Глава Большеачасы рGкого
поGеления, председатель С

изменений и дополнений в Решение
Ns150 от 19.12,2018г, (О бюджете
год и плановый период 2020-2021

- Ns229 от 18 декабря 2019 года <о внесении изменений и дополнений в РешениеСовета БольшеаЧасырскогО сельскогО поселения Ns150 от 19.12,2о18г, (О бюджетеБольшеачасырского сельского поселения на 2019 год и пп"rо"r,й йrоо- zбio-zozlгодов> (с и3менениями и дополнениями, внесенными рещениями СоветаБольш_еаЧасырскогО сельскогО поселениЯ ЗеленодОльского муниципального районаРеспублИки ТатарСтан оТ 03 июля 2о19 года Ne210, от 18 декабря 2019 года Nэ227)>.
2, РазмеСтить настоящее решение на официальном портале правоJой информацииРеспублИки ТатарСтан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале муниципальных образованийреспублики Татарстан в сети Интернет (http://zelenodolskiatarstan.ru), а так же наинформационных стендах по адресам: с.Большие Ачасыры, ул.ЦЬrrр.пrrrя, д.46 (зданиеадминисТрации поселения), с.Больщие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (зд"ние

сельского дома культуры).

,{4
ffiý

"ffi
Гатиятуллин М.Г.